
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
+420 777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 11 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

Vážený pane řediteli, tímto bych velmi ráda ocenila práci vašeho makléře paní Ivu Tesařovou. Měla
jsem možnost se přesvědčit, že je skutečný profesionál. Chci ocenit její efektivitu a vstřícnost.
Díky její ochotě, trpělivosti a odbornosti jsem mohla jednat s důvěrou a byla jsem spokojena i s
celým průběhem vyřizování při získání pronájmu bytu. Díky jejímu přístupu jsem měla pocit, že
jsem v dobrých rukou, a celá transakce proběhla …

Volný od 30.06. 2025
Plocha: 62 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

PENB: G

17 000 Kč/měsíc
(+ služby 3500,- + depozit + provize RK)

Podnájem bytu 2+KK, 64 m2, ul. Mlýnská, zařízený,
balkon (05490)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák sprchový kout Balkon

 

V zastoupení majitelů nabízíme k podnájmu útulný a plně zařízený byt o dispozici 2+kk, který se nachází v klidné části ulice Mlýnská, v
těsné blízkosti centra Brna. 

Byt je vybavený kuchyňskou linkou se spotřebiči – k dispozici je lednice s mrazákem, sporák, trouba a jídelní stůl se židlemi. V ložnici se
nachází manželská postel, šatní skříň a menší stolek. Předsíň propojuje jednotlivé místnosti a nabízí další úložné prostory. 

V koupelně je sprchový kout, umyvadlo, toaleta a pračka. 

Příjemným bonusem je balkon orientovaný do klidného vnitrobloku, ideální k relaxaci. 

Dostupnost: 
K nastěhování od 30. 6. 2025. 
Byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají pohodlné bydlení v centru dění. 

Lokalita: 
Mlýnská ulice nabízí veškerou občanskou vybavenost – v okolí najdete restaurace, kavárny, obchody, pasáž i zastávky MHD. Historické
centrum města je vzdáleno přibližně 5 minut chůze. 

Možnost zajištění pravidelného nebo jednorázového úklidu naší úklidovou firmou. 
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Podnájem bytu 2+KK, 64 m2, ul. Mlýnská, zařízený, balkon 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025



Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 79 m2

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk, Brno - střed, ulice Jakubská,
zařízený, klimatizace, možnost parkování
Jakubská, Brno - Brno-město

27 500 Kč/měsíc
(+ 6 987 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - střed, ul. Kopečná, kompletně zařízený,
možnost parkování, výborná dostupnost
Kopečná, Brno - Staré Brno

26 500 Kč/měsíc
(+ 11.717,- Kč poplatky za služby a energie + vratná jistota + provize RK)

Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 50 m2

Pronájem zařízeného bytu 2+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava
Foglara, terasa, sklep, garážové stání v ceně
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + 1.500,- Kč garážové stání + depozit + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 36 m2

Pronájem bytu 2+kk, Popůvky u Brna, částečně zařízený

Chaloupky, Popůvky

14 500 Kč/měsíc
(+3.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025



Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 47 m2

Pronájem bytu 2+kk, Palác Trnitá, ul. Trnitá, balkon, sklep, výborná
občanská vybavenost
Trnitá, Brno - Trnitá

20 500 Kč/měsíc
(+ 4.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025


